主旨:「顧問協會-BMCA/IMC-TAIWAN 會員福利」~

敬邀您參加元智大學所舉行之「社會企業的創新與發展高峰論壇」

敬愛的顧問，您好:

元智大學敬邀顧問協會顧問參與將於 104 年 05月 29 日(五)於台大集思會議

中心舉行之「社會企業的創新與發展高峰論壇」，有意願報名之顧問，敬請

您於 104 年 05月 26 日(二)前連結網址報名，協會將統一向元智大學報名，

如有任何問題，歡迎來電洽詢，謝謝您!

活動流程內容，詳如附件!

※社會企業是由歐美開始發展，目前國際間相當支持及推廣，為了走向

  國際化，協會將大力推廣社會企業，由協會統一報名之顧問，協會將

頒發參與此活動之時數證明。

連結網址如下:

http://goo.gl/forms/fPxeT9j39Z

活動資訊如下:

活動名稱 : 社會企業的創新與發展高峰論壇

活動日期 :  104 年 05 月 29日 (五)

活動時間 :  早上九點半至下午四點四十分

活動地點 :  台大集思會議中心-蘇格拉底廳

           (台北市羅斯福路四段 85 號 B1)

http://goo.gl/forms/fPxeT9j39Z

備註：

(1)   本活動備有晚餐，響應環保鼓勵自行攜帶餐具。

聯繫電話: (02)2556-9389  分機   287    邱嘉儀  副理

                       分機   288    林雪玉  經理

                       分機   289    林天祥  Mikko 老師  敬邀

                                     (Tel : 0935-167-683)

元智大學「社會企業的創新與發展高峰論壇」

時 間：2015年 5月 29日（星期五）9:30至 16:40

地 點：台大集思會議中心－蘇格拉底廳(台北市羅斯福路 4 段 85 號 B1)

時間 議程

9:30-9:40 報到與交流

9:40-9:50 主席致詞：元智大學  張進福校長

9:50-10:00 貴賓致詞：行政院  馮燕政務委員

10:00-11:40

座談討論〈一〉：社會企業的定位與發展趨勢

主持人：元智大學人文社會學院 洪泉湖院長

與談人：

研華文教基金會/國際創新創業發展協會 蔡適陽祕書長/執行董事

國立中央大學客家語文暨社會科學系 陳定銘教授

  教育部青年發展署 施建矗副署長

  資策會產業情報研究所 詹文男所長

  鄰鄉良食社會企業 譚景文創辦人

11:40-13:00 午餐與交流

13:00-14:30

座談討論〈二〉：社會企業與社會創新

主持人：多扶接送 許佐夫創辦人

與談人：

元智大學社會暨政策科學學系 劉宜君教授兼主任

光原社會企業 王鵬超創辦人

  桃園市政府 劉子琦參議

  願景青年行動網 丁元亨執行長

14:30-14:50 茶歇

14:50-16:30

座談討論〈三〉：社會企業經營面面觀

主持人：元智大學社會暨政策科學學系 丘昌泰教授

與談人：

生態綠咖啡 徐文彥創辦人

用心快樂社企股份有限公司 趙士懿執行長

資策會產業情報研究所 張貞瑜資深產業分析師

輔仁大學企管系副教授兼商管學程 周宗穎副教授兼主任

輔仁大學社會企管系 楊長林教授兼主任

16:30-16:40 元智大學社會暨政策科學學系 丘昌泰教授總結

	社會企業的創新與發展高峰論壇
	元智大學「社會企業的創新與發展高峰論壇」